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Effective Friday April 3™ until Sunday April 19t 2020, please note the new times that Air Creebec will be operating. ***NO

FLIGHT ON SUNDAYS***

ONTARIO

A partir du vendredi le 3 avril 2020 jusqu’au dimanche 19 avril 2020, veuillez noter le nouvel horaire des vols opérés par Air

Creebec. ***PAS DE VOL LES DIMANCHES***
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Fort Albany
Fort Albany
Kashechewan
Kashechewan
Attawapiskat

>0 X>» OX>» 0> 0> 0

> O >» OX>» 0O X>» 0X>»O0

> 0O >» O X>» 0> 0

09:00
09:50
10:10
10:35
10:50
11:00
11:15
11:35
11:55
12:45

09:00
09:50
10:10
10:35
10:50
11:00
11:15
11:35
11:55
12:45

09:00
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10:10
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TUESDAY/MARDI
(FLIGHT/VOL 842)
Peawanuck D
Attawapiskat A
Attawapiskat D)
Kashechewan A
Kashechewan D)
Fort Albany A
Fort Albany D
Moosonee A
Moosonee D
Timmins A
THURSDAY/JEUDI
(FLIGHT/VOL 842)
Peawanuck D
Attawapiskat A
Attawapiskat D)
Kashechewan A
Kashechewan D
Fort Albany A
Fort Albany D
Moosonee A
Moosonee D
Timmins A
FRIDAY/VENDREDI
(FLIGHT/VOL 872)
Attawapiskat D
Kashechewan A
Kashechewan D
Fort Albany A
Fort Albany D
Moosonee A
Moosonee D
Timmins A
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15:55
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